Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15»  ноября  2017 г.						       №  443

О проведении публичных слушаний
по проектам решений Совета муниципального
района «Карымский район»

Руководствуясь ст.17,18 Устава муниципального района «Карымский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район» № 237 от 23.08.2007 г администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
	1. Провести публичные слушания по проектам решений Совета муниципального района «Карымский район»:
«О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг»
«Об утверждении плана социально-экономического развития муниципального района «Карымский район» на 2018 год»
«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального района «Карымский район» на 2018 год»
	2. Назначить публичные слушания  на 04 декабря 2017 г в 10-00 час в актовом зале администрации муниципального района «Карымский район» п. Карымское ул. Ленинградская,77,
          3. Замечания и предложения по проектам решений направлять по адресу п. Карымское, ул. Ленинградская, 77 до 01 декабря  2017 г тел. 3-14-84,
          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Врио главы
муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С.Сидельников